Российская    Федерация
Боровичский  район       Новгородская  область
Администрация    Железковского    сельского   поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.04.2024 г.   № 51
д. Железково

О внесении изменений в «Порядок предоставления порубочного билета
и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников
на территории  Железковского сельского поселения»

В  соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом  от 01.07.2021 № 275-ФЗ (в ред. от 14.07.2022) «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  Администрация Железковского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести изменения в «Порядок предоставления порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории  Железковского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Железковского сельского поселения от 08.09.2020 № 126 следующие изменения:
        1.1. Дополнить пункт 3 «Порядок предоставления порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории сельского поселения» подпунктом 3.2.7. следующего содержания:
      «3.2.7.  Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений осуществляется в случаях размещения, установки объектов, не являющихся объектами капитального строительства».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Железковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

  Заместитель Главы администрации:                                  Е. С. Белова
image1.png